
 

 

 

Prot. n. 9252/C24/A 

Determina Dirigenziale n° 3868                                                                                           Orta Nova (FG),  16 /12/2014 

 

                                                                                                               Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto lo stanziamento concesso dal MEF; 

Visto che si rende necessario liquidare il rimborso spese al Revisore dei Conti  Teta per un totale di euro  17,45; 

Visto l’impegno di spesa 446; 

Verificato l’effettivo svolgimento delle prestazioni; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere alla liquidazione delle spettanze; 

di prelevare  detta somma dal PROGETTO/ATTIVITA’A1 – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO Programma 

annuale – esercizio finanziario 2014, precisando che rientra nelle quote a carico della rete di scuole e per la 

quale si chiederà quota parte. 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                     

                               

IL Dirigente scolastico 

Prof. Cendamo Leonardo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 


